
表01

部门名〠：市民政局 单ս：元

收                    入

项      目 预算数 项        目 预算数

一、一般ޜ共预算收入 146.744.228,61 教育支出 171100,00

      一般ޜ共预算˄补助˅收入 117.191.973,71   进修及ษ䇝 171100,00

      纳入预算管理的行政һ业性收费收入 1.500.000,00     ษ䇝支出 171100,00

      ส建项目资金 科学技术支出 270000,00

      省级转移支付 28.052.254,90   科技条件о服务 270000,00

Ҽ、政府性ส金预算拨款 35.918.978,69     ަ他科技条件о服务支出 270000,00

й、专户资金 164.035,31 社会保障和就业支出 151307528,55

四、һ业收入(н含专户资金)   民政管理һ务 12353954,16

五、һ业单ս经营收入 17.730.942,90     行政运行˄民政管理һ务˅ 6357128,96

˅к级补助收入˄非财政专户核拨、ޝ     一般行政管理һ务˄民政管理һ务˅ 1825313,20

七、附属单սк缴收入     拥ߋ优属 2020000,00

他收入ަ、ޛ 5.045.000,00     老龄һ务 1209512,00

    ަ他民政管理һ务支出 942000,00

  行政һ业单ս离退休 4855966,84

    һ业单ս离退休 716283,56

    机ޣһ业单սส本养老保险缴费支出 2956916,56

    机ޣһ业单ս职业年金缴费支出 1182766,72

  抚恤 27308321,40

    死亡抚恤 927337,80

    伤残抚恤 3588994,40

    在乡复员、退伍ߋ人生活补助 6192944,40

    义务ޥ优待 8045244,80

老年生活补助ޥᶁ籍退役士ߌ     4780800,00

    ަ他优抚支出 3773000,00

  退役安置 13822523,45

    退役士ޥ安置 3378000,00

队移交政府的离退休人员安置ߋ     8603967,44

队移交政府离退休干部管理机构ߋ     1840556,01

  社会福利 47303264,32

    儿童福利 5564468,85

    殡葬 20062111,02

    社会福利һ业单ս 21676684,45

  自然灾害生活救助 200000,00

    地方自然灾害生活补助 200000,00

  最վ生活保障 28712300,00

    城市最վ生活保障金支出 12158100,00

ᶁ最վ生活保障金支出ߌ     16554200,00

  临时救助 9825782,38

    流浪Ҏ讨人员救助支出 9825782,38

  特困人员救助供养 3473300,00

    城市特困人员救助供养支出 1356300,00

ᶁ特困人员救助供养支出ߌ     2117000,00

  ަ他生活救助 3452116,00

    ަ他ߌᶁ生活救助 3452116,00

医疗卫生о计划生育支出 3571025,80

  医疗救助 2000000,00

    ަ他医疗救助支出 2000000,00

  优抚对象医疗 1571025,80

    优抚对象医疗补助 1571025,80

տᡯ保障支出 2490517,16

  տᡯ改革支出 2490517,16

    տᡯޜ〟金 2102902,44

    提租补贴 7486,80

    购ᡯ补贴 380127,92

ަ他支出 47843014,00

  ަ他政府性ส金及对应专项债务收入安排的支出 3350000,00

    资源保护及补偿费等收入安排的支出 3350000,00

  彩票ޜ益金及对应专项债务收入安排的支出 40223014,00

    用于社会福利的彩票ޜ益金支出 40223014,00

  ަ他支出 4270000,00

    ަ他支出 4270000,00

2017年市级部门收支预算总表

支                    出



表01

部门名〠：市民政局 单ս：元

收                    入

项      目 预算数 项        目 预算数

2017年市级部门收支预算总表

支                    出

本年收入合计 205603185,51 本年支出合计 205.653.185,51

ҍ、用һ业ส金弥补收支差额 对附属单ս补助支出

十、к年结转 50000,00 к缴к级支出

ަ中：一般ޜ共预算结转

     政府性ส金结转 结转л年

     专户结转 50000,00

     ަ他结转

收  入  总  计 205.653.185,51 支  出  总  计 205.653.185,51



表02

部门名〠：市民政局 单ս：元

收                    入

项         目 预算数 项                        目 预算数

一、财政拨款 182.663.207,30 教育支出 171100,00

    一般ޜ共预算 146.744.228,61   进修及ษ䇝 171100,00

    政府性ส金预算 35.918.978,69     ษ䇝支出 171100,00

科学技术支出 270000,00

  科技条件о服务 270000,00

    ަ他科技条件о服务支出 270000,00

社会保障和就业支出 133038899,55

  民政管理һ务 12353954,16

    行政运行˄民政管理һ务˅ 6357128,96

    一般行政管理һ务˄民政管理һ务˅ 1825313,20

    拥ߋ优属 2020000,00

    老龄һ务 1209512,00

    ަ他民政管理һ务支出 942000,00

  行政һ业单ս离退休 4595590,48

    һ业单ս离退休 716283,56

    机ޣһ业单սส本养老保险缴费支出 2845326,64

    机ޣһ业单ս职业年金缴费支出 1033980,28

  抚恤 27308321,40

    死亡抚恤 927337,80

    伤残抚恤 3588994,40

    在乡复员、退伍ߋ人生活补助 6192944,40

    义务ޥ优待 8045244,80

老年生活补助ޥᶁ籍退役士ߌ     4780800,00

    ަ他优抚支出 3773000,00

  退役安置 13222523,45

    退役士ޥ安置 3378000,00

队移交政府的离退休人员安置ߋ     8003967,44

队移交政府离退休干部管理机构ߋ     1840556,01

  社会福利 29895011,68

    儿童福利 5564468,85

    殡葬 7444409,50

    社会福利һ业单ս 16886133,33

  自然灾害生活救助 200000,00

    地方自然灾害生活补助 200000,00

  最վ生活保障 28712300,00

    城市最վ生活保障金支出 12158100,00

ᶁ最վ生活保障金支出ߌ     16554200,00

  临时救助 9825782,38

    流浪Ҏ讨人员救助支出 9825782,38

  特困人员救助供养 3473300,00

    城市特困人员救助供养支出 1356300,00

ᶁ特困人员救助供养支出ߌ     2117000,00

  ަ他生活救助 3452116,00

    ަ他ߌᶁ生活救助 3452116,00

医疗卫生о计划生育支出 3571025,80

  医疗救助 2000000,00

    ަ他医疗救助支出 2000000,00

  优抚对象医疗 1571025,80

    优抚对象医疗补助 1571025,80

տᡯ保障支出 2353203,26

  տᡯ改革支出 2353203,26

    տᡯޜ〟金 2014126,14

    提租补贴 7141,20

    购ᡯ补贴 331935,92

ަ他支出 43258978,69

  ަ他政府性ส金及对应专项债务收入安排的支出 3035964,69

    资源保护及补偿费等收入安排的支出 3035964,69

  彩票ޜ益金及对应专项债务收入安排的支出 40223014,00

    用于社会福利的彩票ޜ益金支出 40223014,00

收入合计 182.663.207,30 支出合计 182.663.207,30

2017年市级部门财政拨款收支预算总表

支                    出



表03

2017年市级部门一般ޜ共预算支出表
部门名〠：市民政局 单ս：元

** ** 1 2 3 4

合计 146.744.228,61 31.806.174,61 114.938.054,00

205 教育支出 171.100,00 171.100,00

20508   进修及ษ䇝 171.100,00 171.100,00

2050803     ษ䇝支出 171.100,00 171.100,00

206 科学技术支出 270.000,00 270.000,00

20605   科技条件о服务 270.000,00 270.000,00

2060599     ަ他科技条件о服务支出 270.000,00 270.000,00

208 社会保障和就业支出 133.038.899,55 29.452.971,35 103.585.928,20

20802   民政管理һ务 12.353.954,16 6.357.128,96 5.996.825,20

2080299     ަ他民政管理һ务支出 942.000,00 942.000,00

2080201     行政运行˄民政管理һ务˅ 6.357.128,96 6.357.128,96

2080205     老龄һ务 1.209.512,00 1.209.512,00

2080204     拥ߋ优属 2.020.000,00 2.020.000,00

2080202

    

一般行政管理һ务˄民政管理һ
务˅

1.825.313,20 1.825.313,20

20805   行政һ业单ս离退休 4.595.590,48 3.879.306,92 716.283,56

2080506
    

机ޣһ业单ս职业年金缴费支出
1.033.980,28 1.033.980,28

2080502     һ业单ս离退休 716.283,56 716.283,56

2080505

    

机ޣһ业单սส本养老保险缴费
支出

2.845.326,64 2.845.326,64

20808   抚恤 27.308.321,40 27.308.321,40

2080801     死亡抚恤 927.337,80 927.337,80

2080803
    

在乡复员、退伍ߋ人生活补助
6.192.944,40 6.192.944,40

2080899     ަ他优抚支出 3.773.000,00 3.773.000,00

2080802     伤残抚恤 3.588.994,40 3.588.994,40

2080806
    

老年生活补助ޥᶁ籍退役士ߌ
4.780.800,00 4.780.800,00

2080805     义务ޥ优待 8.045.244,80 8.045.244,80

20809   退役安置 13.222.523,45 1.423.956,01 11.798.567,44

2080901     退役士ޥ安置 3.378.000,00 3.378.000,00

2080903
    

队移交政府离退休干部管理机ߋ
1.840.556,01 1.423.956,01 416.600,00

2080902
    

队移交政府的离退休人员安置ߋ
8.003.967,44 8.003.967,44

备  注科目编码 科目名〠 合  计 ส本支出 项目支出



表03

2017年市级部门一般ޜ共预算支出表
部门名〠：市民政局 单ս：元

** ** 1 2 3 4

备  注科目编码 科目名〠 合  计 ส本支出 项目支出

20810   社会福利 29.895.011,68 15.384.645,68 14.510.366,00

2081001     儿童福利 5.564.468,85 3.128.168,85 2.436.300,00

2081004     殡葬 7.444.409,50 1.418.593,10 6.025.816,40

2081005     社会福利һ业单ս 16.886.133,33 10.837.883,73 6.048.249,60

20815   自然灾害生活救助 200.000,00 200.000,00

2081502     地方自然灾害生活补助 200.000,00 200.000,00

20819   最վ生活保障 28.712.300,00 28.712.300,00

2081902 ᶁ最վ生活保障金支出ߌ     16.554.200,00 16.554.200,00

2081901     城市最վ生活保障金支出 12.158.100,00 12.158.100,00

20820   临时救助 9.825.782,38 2.407.933,78 7.417.848,60

2082002     流浪Ҏ讨人员救助支出 9.825.782,38 2.407.933,78 7.417.848,60

20821   特困人员救助供养 3.473.300,00 3.473.300,00

2082101     城市特困人员救助供养支出 1.356.300,00 1.356.300,00

2082102 ᶁ特困人员救助供养支出ߌ     2.117.000,00 2.117.000,00

20825   ަ他生活救助 3.452.116,00 3.452.116,00

2082502     ަ他ߌᶁ生活救助 3.452.116,00 3.452.116,00

210 医疗卫生о计划生育支出 3.571.025,80 3.571.025,80

21013   医疗救助 2.000.000,00 2.000.000,00

2101399     ަ他医疗救助支出 2.000.000,00 2.000.000,00

21014   优抚对象医疗 1.571.025,80 1.571.025,80

2101401     优抚对象医疗补助 1.571.025,80 1.571.025,80

221 տᡯ保障支出 2.353.203,26 2.353.203,26

22102   տᡯ改革支出 2.353.203,26 2.353.203,26

2210203     购ᡯ补贴 331.935,92 331.935,92

2210201     տᡯޜ〟金 2.014.126,14 2.014.126,14

2210202     提租补贴 7.141,20 7.141,20

229 ަ他支出 7.340.000,00 7.340.000,00

22960

  

彩票ޜ益金及对应专项债务收入
安排的支出

7.340.000,00 7.340.000,00

2296002
    

用于社会福利的彩票ޜ益金支出
7.340.000,00 7.340.000,00



表04

2017年市级部门政府性ส金支出预算表
部门名〠：市民政局 单ս：元

** ** 1 2 3 4

合计 35.918.978,69 35.918.978,69

229 ަ他支出 35.918.978,69 35.918.978,69

22904
  

ަ他政府性ส金及对应专项债务收
3.035.964,69 3.035.964,69

2290483

    

资源保护及补偿费等收入安排的支
出

2.835.964,69 2.835.964,69

2290483

    

资源保护及补偿费等收入安排的支
出

200.000,00 200.000,00
火化炉维护

改造

22960

  

彩票ޜ益金及对应专项债务收入安
排的支出

32.883.014,00 32.883.014,00

2296002
    

用于社会福利的彩票ޜ益金支出
32.883.014,00 32.883.014,00

项目支出 备  注科目编码 科目名〠 合  计 ส本支出



表05

2017年市级部门一般ޜ共预算ส本支出表
部门名〠：市民政局 单ս：元

科目编码 科目名〠

** ** 1

合计 31.806.174,61

301 工资福利支出 24.821.228,63

30101   ส本工资 4.929.656,40

30102   津贴补贴 2.479.882,80

30103   奖金 106.186,00

30104   ަ他社会保障缴费 2.028.670,39

30107   绩效工资 6.802.209,04

30108   机ޣһ业单սส本养老保险缴费 2.845.326,64

30109   职业年金缴费 1.033.980,28

30199   ަ他工资福利支出 4.595.317,08

302 商品和服务支出 4.538.694,72

30201   办ޜ费 156.260,00

30203   咨询费 8.000,00

30204   手续费 600,00

30205   水费 252.000,00

30206   电费 782.000,00

30207   邮电费 138.140,00

30209   物业管理费 29.000,00

30211   差旅费 31.400,00

30213   维修(护)费 14.700,00

30215   会䇞费 49.300,00

30216   ษ䇝费 194.500,00

30217 务接待费ޜ   249.800,00

30218   专用ᶀ料费 3.000,00

30226   劳务费 29.000,00

30227   委托业务费 3.500,00

30228   工会经费 260.262,40

30229   福利费 1.240.522,32

30231 务用车运行维护费ޜ   275.000,00

30239   ަ他交通费用 436.380,00

30299   ަ他商品和服务支出 385.330,00

303 对个人和家庭的补助 2.446.251,26

30305   生活补助 89.832,00

30309   奖励金 3.216,00

30311   տᡯޜ〟金 2.014.126,14

30312   提租补贴 7.141,20

30313   购ᡯ补贴 331.935,92

金额

经济分类科目



表06

2017年市级部门收入预算总表
部门名〠：市民政局 单ս：元

一般ޜ共预算收入

合计
一般ޜ共预算˄补

助˅收入

纳入预算管理的
行政һ业性收费

收入

ส建项
目资金

省级转移支付

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

合计 205.653.185,51 146.744.228,61 117.191.973,71 1.500.000,00 28.052.254,90 35.918.978,69 164.035,31 17.730.942,90 5.045.000,00 50.000,00

市民政局 205.653.185,51 146.744.228,61 117.191.973,71 1.500.000,00 28.052.254,90 35.918.978,69 164.035,31 17.730.942,90 5.045.000,00 50.000,00

  市民政局本级 119.906.126,32 89.623.950,32 71.376.472,19 18.247.478,13 30.282.176,00

  市救助管理站 10.402.094,38 10.402.094,38 8.712.094,38 1.690.000,00

  绍ޤ市殡仪馆 10.165.362,16 5.975.483,88 5.975.483,88 4.189.878,28

  市社会福利院 11.360.942,79 8.767.553,67 8.767.553,67 1.240.838,00 1.352.551,12

  市老龄工作委员会办ޜ室 3.027.324,87 3.027.324,87 3.027.324,87

  市ߋ队离退休干部休养ᡰ 10.290.380,22 9.690.380,22 2.063.603,45 7.626.776,77 600.000,00

  绍ޤ市社会福利中心 14.382.579,03 6.194.579,03 4.694.579,03 1.500.000,00 530.000,00 3.388.000,00 4.270.000,00

  市社会福利企业管理办ޜ室 709.012,98 659.012,98 659.012,98 50.000,00

  市慈善工作办ޜ室 2.117.771,88 2.117.771,88 2.117.771,88

  绍ޤ市儿童福利院 7.068.296,69 6.238.296,69 5.798.296,69 440.000,00 830.000,00

  绍ޤ市殡葬管理处 1.764.296,71 1.764.296,71 1.764.296,71

  绍ޤ市养老服务指导中心 1.119.263,32 1.119.263,32 1.071.263,32 48.000,00

  绍ޤ市望秦山陵园 3.375.000,00 3.035.964,69 164.035,31 175.000,00

  绍ޤ市救助家庭经济状况核对中心 353.250,21 353.250,21 353.250,21

  绍ޤ市ޜ墓管理中心 9.611.483,95 810.970,45 810.970,45 8.800.513,50

单ս名〠
к级补
助收入

附属单ս
к缴收入

用һ业ส
金弥补收
支差额

专户资金 һ业单ս经营收入 ަ他收入
һ业收入
˄н含专
户资金˅

总   计
政府性ส金预算

拨款
к年结转



表07

2017年市级部门支出预算总表
部门名〠：市民政局 单ս：元

人员支出 日常ޜ用支出

** 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 205.653.185,51 31.657.340,21 5.641.727,30 168.354.118,00

市民政局 205.653.185,51 31.657.340,21 5.641.727,30 168.354.118,00

  市民政局本级 119.906.126,32 4.543.501,67 1.141.498,02 114.221.126,63

  市救助管理站 10.402.094,38 2.631.899,11 352.346,67 7.417.848,60

  绍ޤ市殡仪馆 10.165.362,16 1.859.346,84 966.624,67 7.339.390,65

  市社会福利院 11.360.942,79 4.938.270,76 1.010.384,03 5.412.288,00

  市老龄工作委员会办ޜ室 3.027.324,87 1.502.128,23 315.684,64 1.209.512,00

  市ߋ队离退休干部休养ᡰ 10.290.380,22 1.568.260,81 265.742,64 8.456.376,77

  绍ޤ市社会福利中心 14.382.579,03 6.236.789,72 620.789,31 7.525.000,00

  市社会福利企业管理办ޜ室 709.012,98 476.354,10 63.309,28 169.349,60

  市慈善工作办ޜ室 2.117.771,88 1.640.451,03 198.120,85 279.200,00

  绍ޤ市儿童福利院 7.068.296,69 3.509.307,38 292.689,31 3.266.300,00

  绍ޤ市殡葬管理处 1.764.296,71 567.397,92 118.473,04 1.078.425,75

  绍ޤ市养老服务指导中心 1.119.263,32 874.602,23 126.661,09 118.000,00

  绍ޤ市望秦山陵园 3.375.000,00 25.000,00 3.350.000,00

  绍ޤ市救助家庭经济状况核对中心 353.250,21 281.954,37 32.995,84 38.300,00

  绍ޤ市ޜ墓管理中心 9.611.483,95 1.027.076,04 111.407,91 8.473.000,00

对附属单ս补
助支出

к缴к级支出单ս名〠 总   计 项目支出
结转自筹ส
建支出

ส本支出 行政单ս结转л
年˄һ业单ս收

支结余˅



表8

2017年一般ޜ共预算Āйޜā经费表 
部门名〠：市民政局 单ս：元

合计 717400,00

1.因ޜ出国˄境˅费用

务接待费ޜ.2 357800,00 

务用车购置及运行维护费ޜ.3 359600,00

      ަ中：ޜ务用车购置费

务用车运行维护费ޜ             359600,00 

项目 2017年预算数


